Oratio

Adésto, Dómine, supplicatiōibus nostris: ut hunc fámulum tuum (hanc fámulam tuam), cui in tuo nómine hábitum Religiónis sanctíssimæ Trinitátis impónimus, tu ita bene + dícere dignérис; ut te largiénte devótus (-a) persístat, et vitam cónsequi mereátur ætérnā. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. R. Amen.

Pro pluribus

Orémus.

Oratio

Adésto, Dómine, supplicatiōibus nostris: ut hos fámulos tuos (has fámulas tuas), quibus in tuo nómine hábitum Religiónis sanctíssimæ Trinitátis impónimus, tu ita bene + dícere dignérис; ut te largiénte devótī (-æ) persístant, et vitam cónsequi mereántur ætérnā. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. R. Amen.

Nunc imponit Scapulare, dicens:

Accipe hábitum sanctíssimæ Trinitátis, in augmémentum fidei, spei, et caritatis: in nómine Patris, et Fílii, + et Spíritus Sancti. R. Amen.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Pro uno vel una

Orémus.

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, qui dedísti fámulo tuo (fámulæ tuæ) in confessióne veræ fidei ætérnæ Trinitátis glóriam agnoscere, et in poténtia majestátis adoráre unitátem: quæsumus; ut ejúsdem fidei firmitáte ab ómnibus semper muniártur advérsis.

Deus, qui per sanctos Joánnem et Felícem Ordinem sanctíssimæ Trinitátis, ad rediméndum de potestáte Saracenórum captívos, cælitus institúere dignátus es: præsta, quæsumus; ut eórum suffragántibus méritis a captivitatē córporis et ánimæ, te adjuvánte, liberéntur hic fámulus tuus (hæc fámula tua). Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Pro pluribus

Orémus.

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, qui dedísti fámulis tuis (famulábus tuis) in confessióne veræ fidei ætérnæ Trinitátis glóriam agnoscere, et in poténtia majestátis adoráre unitátem: quæsumus; ut ejúsdem fidei firmitáte ab ómnibus semper muniántur advérsis.

Deus, qui per sanctos Joánnem et Felícem Ordinem sanctíssimæ Trinitátis, ad rediméndum de potestáte Saracenórum captívos, cælitus institúere dignátus es: præsta, quæsumus; ut eórum suffragántibus méritis a captivitatē córporis et ánimæ, te adjuvánte, liberéntur hi fámuli tui (hæc fámulæ tuæ). Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Suscípiat te (vos) sanctíssima Tríñitas in númerum confrátrum, consororúmque Confraternitátis nostræ: et licet te (vos) indígne suscípimus, in oratiōibus tamen nostris precámur, ut tibi (vobis) sanctíssima Tríñitas concédat tempus bene vivéndi, constántiam perseverándi; et sicut nos hódie fratérana cáritas spirituáliter jungit in terris, ita divína píetas, quæ dilectionis est auxtrix, et amátrix, nos cum fidélibus suis conjúngere dignétur in cælis. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.